ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области

«Областная клиническая психиатрическая больница»

(ГБУЗ ТО «ОКПБ»)

ПРИКАЗ

«18» октября 2023г.                                                              № _____

п. Винзили

Об утверждении Прейскуранта на платные услуги

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11мая

2023 года № 736 «Об утверждении правил предоставления медицинскими организациями

платных медицинских услуг», приказом ГБУЗ ТО «Областная клиническая психиатрическая

больница» от 24 апреля 2017 года № 71-од «О платных медицинских услугах»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Прейскурант на платные услуги (Приложение № 1 к настоящему

приказу), вступающий в силу с 01.11.2023 г. и действующий по 31.12.2023 г.

2. Утвердить Прейскурант на платные услуги (Приложение № 2 к настоящему

приказу), вступающий в силу с 01.01.2024 г.

3. С 01.11.2023 г. считать утратившими силу приказы № 115/1-од от 21.12.2021

г., №41/3-од от 01.03.2022 г., № 117-од от 23.08.2022 г., №54-од от 20.07.2023 г.

4. Руководителю организационно-методического отдела - врачу-психиатру

Ниязову В. М.  в срок до 20.10.2023 г. разместить Прейскурант на платные услуги

(Приложение №1 и Приложение №2) утвержденный настоящим приказом, на официальном

сайте Учреждения с указанием сроков действия.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя главного

врача по клинико-экспертной работе и качеству медицинской помощи Спадерову Н.Н.,

заведующих филиалами, руководителя финансово-экономической службы-главного

экономиста Киланову Н.А.

Главный врач                                                                                    Е.В. Родяшин

	ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ